
Välkommen till barn - och 
ungdomsverksamheten  
i Morup, Stafsinge och  
Vinberg-Ljungby församlingar
I våra grupper är alla välkomna, 
kyrkans barn- och ungdomsverksamheter 
är till för dig!



Vinberg
Öppen förskola 
Gruppstart: Måndag v. 35
Välkomna till Öppen förskola för barn och vuxna. Alla barn i 
åldrarna 0 – 6 år är välkomna tillsammans med anhörig. Här 
träffas barn och vuxna för lek, pyssel, sång och för att lära 
känna varandra. Ingen anmälan till denna grupp. Vi bjuder 
alltid på en enklare fika.

Vinbergs församlingshem måndagar. Tid: 09:30 – 11:30  
vi börjar med sångsamling ca kl. 09:45 och datumen hittar du på hemsidan.  
Ingen anmälan till denna grupp. Vi bjuder alltid på en enklare fika.

After school i Vinberg För dig som går i årskurs 6 - 7. 
Gruppstart: Tisdag v. 35

Här finns möjlighet att göra allt från att fika, plugga, pyssla eller bara 
chilla. Ibland åker vi på äventyr tillsammans med ungdomar från andra 
församlingar. Anmälan till denna grupp via hemsidan.  
Se QR-Kod på sista sidan.

Vinbergs församlingshem tisdagar, udda veckor Tid: kl. 14:30 – 16:00

Pysselgrupp För dig som går i åk 3 – 5
Gruppstart: Tisdag v. 36

I pysselgruppen ägnar vi oss åt att låta fantasin flöda och vara kreativa 
genom att använda oss av olika pysselsätt. Vi serverar ett lättare mellan-
mål. Anmälan till denna grupp via hemsidan. Se QR-Kod på sista sidan.

Vinbergs församlingshem tisdagar, jämna veckor. Tid: 14:30 – 16:00

Musikalisk sagostund För alla barn tillsammans med anhörig.
Gruppstart: Tisdag v. 36

I den musikaliska sagostunden guidas ni in i sagornas värld tillsammans 
med stämningsfull musik. Ingen anmälan till denna grupp.  
Vi bjuder på en enklare fika.

Vinbergs församlingshem tisdagar, jämna veckor.  Tid: 14:00 – 15:00  
Datum hittar du på hemsidan.

Musik och Teater För dig som går i årskurs 2 – 6. 
Gruppstart: Onsdag v. 35

Musik och teatergruppen är för dig som har en önskan om att tillsammans 
med andra få skapa något med hjälp av musik, dans och teater. Anmälan 
till denna grupp via hemsidan. Se QR-Kod på sista sidan. Vi hämtar barnen 
på fritids.

Vinbergs församlingshem onsdagar, varje vecka. Tid: 14:30 - 15:45 
Drop-in fika från kl.14:30, gruppen startar kl. 15:00.
Uppträden har vi vid familjegudstjänster och vid olika konserter

Torsdagsfrukost  För dig som går i årskurs 3 - 6  
Gruppstart: Torsdag v. 36

Kom och ät en god frukost innan skolan, en bra start på dagen! Anmälan 
till denna grupp via hemsidan. Se QR-Kod på sista sidan.

Vinbergs församlingshem torsdagar, jämna veckor. Tid: 07:00 – 07:45 
Frukosten serveras mellan 07:00 – 07:30 och datumen hittar du på hemsidan.

Tacotorsdag För dig som går i årskurs 4 – 6. 
Gruppstart: Torsdag v. 36
 
Kom och ät en smarrig tacobuffé och passa på att göra något kul tillsam-
mans med dina kompisar. Anmälan till denna grupp via hemsidan. Se QR-
Kod på sista sidan.

Vinbergs församlingshem torsdagar, jämna veckor. Tid: 14:30 – 16:00.  
Vi serverar tacos mellan kl. 14:30 – 15:00 och datumen hittar du på hemsidan.

Äventyrsgrupp För dig som går i årskurs 7 – 9
Vill du hitta på något kul tillsammans med andra ungdomar? Här får du 
chansen att delta i olika äventyr som arrangeras av oss ledare. Håll utkik 
på hemsidan eller på Facebook, du hittar oss genom att följa Morups för-
samling eller Vinbergs församlings på Facebook.

Morup, Stafsinge  & Vinberg-Ljungby



Ljungby
Öppen förskola Alla barn i åldrarna 0 – 6 
Gruppstart: Fredag v. 35
Välkomna till Öppen förskola för barn och vuxna. Alla barn i åldrarna 0 – 6 
år är välkomna tillsammans med anhörig. Här träffas barn och vuxna för 
lek, pyssel, sång och för att lära känna varandra. Datumen på hemsidan 
Ingen anmälan till denna grupp. Vi bjuder alltid på en enklare fika.

Ljungby kyrkstuga, fredagar, udda veckor Tid: 09:30 – 11:00 
vi börjar med sångsamling ca kl. 09:45

After school För dig som går i årskurs 5, 6,7 & 8. 
Gruppstart: Fredag v. 36
För dig som går i årskurs 5, 6,7 & 8. 
Här finns möjlighet att göra allt från att fika, plugga, pyssla eller bara 
chilla. Ibland åker vi på äventyr tillsammans med ungdomar från andra 
församlingar. Anmälan till denna grupp via hemsidan. Se QR-Kod på sista 
sidan.

Ljungby kyrkstuga fredagar, jämna veckor. Tid: kl. 14:00 – 15:45

Fredagsfrukost För dig som går i årskurs 4 - 6 
Gruppstart: Fredag v. 36

Kom och ät en god frukost innan skolan, en bra start på dagen! Anmälan 
till denna grupp via hemsidan. Se QR-Kod på sista sidan.

Ljungby kyrkstuga fredagar, jämna veckor. Tid: 07:30 – 08:15  
Frukosten serveras mellan 07:30 – 08:00 och datumen på hemsidan

Morup
Kyrkoäventyret För dig som går i årskurs 0 - 6 
Gruppstart: Måndag v. 35

Är du nyfiken och vill upptäcka kyrkans hemligheter? Häng med, detta blir 
spännande! I kyrkoäventyret får barnen, tillsammans med ledarna, utfors-
ka massor av spännande saker om kyrkan och tillsammans låter vi barnen 
utforska vad man gör i och runt om en kyrka. Vad är det för människor 
som jobbar där? Finns kyrkråttan på riktigt? Finns det skatter som ingen 
har hittat? Barnen får också möta personer från bibeln i olika gestaltning-
ar och mycket mer. Anmälan till denna grupp via hemsidan. 
Till dig som har barn i Morups friskola: Vi möter barnen vid kyrkogårds-
grindarna som är mot Morups friskola. Vi följer barnen tillbaka som har 
fritids. Anhöriga lämnar/hämtar sina barn i vapenhuset i Morups kyrka.

Morups kyrka måndagar, udda veckor. Tid: kl. 14:00 – 15:00

Musik och Teater För dig som går i åk 2 - 6 
Gruppstart: Måndag v. 36

Musik och teatergruppen är för dig som har en önskan om att tillsammans 
med andra få skapa något med hjälp av musik, dans och teater.  Anmälan 
till denna grupp via hemsidan. Se QR-Kod på sista sidan. Vi hämtar barnen 
på fritids.

Morups kyrka måndagar, jämna veckor. Tid: 14:00 - 15:00
Uppträden har vi vid familjegudstjänster och vid olika konserter



Pysselgrupp För dig som går i åk 2 – 4 
Gruppstart: Tisdag v. 35

I pysselgruppen ängar vi oss åt att låta fantasin flöda och vara kreativa 
genom att använda oss av olika pysselsätt. Vi serverar ett lättare mellan-
mål. Anmälan till denna grupp via hemsidan. Se QR-Kod på sista sidan.
Till dig som har barn i Morups friskola: Vi möter barnen vid skolans mur. Vi 
följer barnen tillbaka som har fritids.

Morups kyrkstuga tisdagar, udda veckor. Tid: 14:00 – 15:30

Torsdagsfrukost För dig som går i årskurs 4 - 9  
Gruppstart: Torsdag v. 35

Kom och ät en god frukost innan skolan, en bra start på dagen! Anmälan 
till denna grupp via hemsidan. Se QR-Kod på sista sidan.

Morups kyrkstuga torsdagar, udda veckor. Tid: 07:15 – 08:00  
Frukosten serveras mellan 07:15 – 07:45 se datumen på hemsidan

Tacotorsdag För dig som går i åk 4 – 6 
Gruppstart: Torsdag v. 35

Kom och ät en smarrig tacobuffé och passa på att göra något kul tillsam-
mans med dina kompisar. Anmälan till denna grupp. Se QR-Kod på sista 
sidan.

Morups kyrkstuga torsdagar, udda veckor Tid: 14:00 – 15:30. 
Vi serverar tacos mellan 14:00 – 14:45)

Trädgårdsgruppen
För alla åldrar och inga förkunskaper behövs.Gillar du att skapa med 
växter, blommor, fixa i trädgård, men behöver fyllas på med mer kunskap 
och nya idéer? Här samlas vi under ett antal träffar 
där grunden är trädgårdstema under årets gång. Se 
hemsidan för datum och där gör du även anmälan 
till träffarna

Stafsinge
Juniorer 
För dig som går i årskurs 3 – 5 
Gruppstart: Måndag v. 34
Skogstorps församlingshem Tid: 14:30 – 16:30

Miniorer 
För dig som går i årskurs 0 – 2 
Gruppstart: Tisdag v. 34  
Skogstorps församlingshem Tid: 13:30 – 15:30

Juniorer 
För dig som går i årskurs 3 – 5 
Gruppstart: Onsdag v. 34 
Skogstorps församlingshem Tid: 14:30 – 16:30

Miniorer 
För dig som går i årskurs 0 – 2 
Gruppstart: Torsdag v. 34
Skogstorps församlingshem Tid: 13:30 – 15:30

Småstjärnor  
För dig som är 4 – 5 år 
Gruppstart: Fredag v.34
Skogstorps församlingshem  Tid: 09:30 – 11:30

After school 
För dig som går i årskurs 6 – 7 och årskurs 8 – 9 
Gruppen startar Fredag v. 34 & 35
Skogstorps församlingshem. Tid: 15:00 - 16:30
Fredagar, jämna veckor för årskurs 6 – 7. Gruppen startar v. 34
Fredagar, udda veckor för årskurs 8 – 9. Gruppen startar v. 35 

Anmälan till alla grupper i Stafsinge öppnas v. 32 och du anmäler ditt 
barn- eller ungdom via sms eller samtal till:   
Ulrika Larsson, fritidsledare: 0761-26 59 78



Det här informationsbladet är utgivet av Falkenbergs Pastorat, en del i 
Svenska kyrkan. Vill du veta mer om vad Svenska kyrkan är och vad för 
verksamhet och tjänster vi har för dig som bor här? 
Läs mer på vår hemsida https://www.svenskakyrkan.se/falkenberg

Här har du oss 
som är ledare i grupperna i Morup 
och Vinberg - Ljungby

Elina Håkansson - Fritidsledare, 0346-372 89
Emelie Bengtsson- Fritidsledare, 0346-372 88 
Marcus Gillsjö - Musikpedagog, 0346-372 65
Gunilla Wennerberg - Fritidsledare, 0346-372 69

Du är värdefull och älskad!
Vår vision är att alla ska ha möjlighet att delta i våra verk-
samheter utan prestation eller krav. Tillsammans skapar vi 
en trygg gemenskap med respekt för varandras likheter 
och olikheter. Våra verksamheter är alkohol- och drogfria. 
Det är inget krav att vara medlem i Svenska kyrkan för att 
delta, men all verksamhet möjliggörs av medlemmarnas 
pengar. Välkommen till oss vem du än är och hur du än har 
det. Du är alltid sedd och älskad av Gud.

QR-kod för anmälan till 
gruppverksamheterna


